ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2017 г. п СтавР°П0ЛЬ № 271 -п

О внесении изменений в пункт 10 Положения о министерстве жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденного постанов
лением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 545-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 10 Положения о министерстве жилищно-коммуналь
ного хозяйства Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 545-п «Об утвер
ждении Положения о министерстве жилищно-коммунального хозяйства
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Пра
вительства Ставропольского края от 05 февраля 2015 г. № 43-п, от 18 сен
тября 2015 г. № 411-п, от 09 декабря 2015 г. № 524-п, от 29 марта 2016 г.
№ 114-п, от 14 июня 2016 г. № 225-п, от 14 июля 2016 г. № 290-п, от 12 ав
густа 2016 г. № 346-п, от 26. января 2017 г. № 18-п и от 12 мая 2017 г.
№ 197-п), следующие изменения:

1Л. В подпункте 10.4:
1.1.1. Дополнить подпунктом «42» следующего содержания:
«42) в работе комиссии по проведению открытого аукциона, по резуль

татам которого формируются цены на услуги по сбору и транспортированию
твердых коммунальных отходов для регионального оператора по обраще
нию с твердыми коммунальными отходами;».

1.1.2. Подпункт «5» изложить в следующей редакции:
«5) в организации Правительством Ставропольского края восстанов

ления нормального функционирования и экологической безопасности по
врежденных или разрушенных объектов, функционирующих в установлен
ной сфере деятельности министерства, в случае совершения террористиче
ского акта на территории Ставропольского края, а также в пределах своих
полномочий в осуществлении иных мероприятий по противодействию тер
роризму в установленной сфере деятельности;».

1.2. Подпункт 10.6 дополнить подпунктом «311» следующего содержа
ния:

«311) предварительное согласование условий проведения торгов, по
результатам которых формируются цены на услуги по сбору и транспорти
рованию твердых коммунальных отходов для регионального оператора

2

по обращению с твердыми коммунальными отходами, в порядке, установ
ленном законодательством Российской Федерации;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставрополь В .В .Владимиров